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Išmanusis šildymo įrenginio valdiklis
AURATON Heater Controller

Kaina:
49.13 € (be PVM)
59.45 € (su PVM)

DOVANA: Temperatūros ir drėgmės stotelė su komforto indikatoriumi sveikai aplinkai nustatyti
(Perkant prekių mažiausiai už 170.00 Eur be PVM)

DOVANA: Alkotesteris BACSCAN F-50 Ultra Plius, kurio vertė 109.95 Eur!
(Perkant prekių mažiausiai už 700.00 Eur be PVM)

IŠMANUSIS ŠILDYMO ĮRENGINIO VALDIKLIS AURATON HEATER CONTROLLER

AURATON Heater Controller – tai išmanus, didelės galios šildymo įrenginių valdiklis, skirtas patogiam ir
tiksliam katilų, elektrinių šildytuvų, siurblių ar kitų prietaisų valdymui. Naudojant tvirtą 16 amperų relę,
valdiklis gali būti integruotas beveik bet kurioje namų šildymo sistemoje, užtikrinant efektyvų veikimą ir
ilgesnį įrenginių tarnavimo laiką.

Įrenginys veikia kartu su AURATON Box ar Auraton Pulse vartais, leidžiančiais prijungti jį prie SUPLA
sistemos. Ši sistema suteikia galimybę nuotoliniu būdu valdyti šildymą per nemokamą SUPLA programėlę.
Taip galima kurti šildymo grafikus, stebėti temperatūrą ir optimizuoti energijos naudojimą pagal
kasdienius šeimos įpročius.

PRIVALUMAI

Tinkamas valdyti katilus, siurblius, elektrinius šildytuvus ir kitus įrenginius
Didelės galios 16 A relė – tinka beveik visoms buitinėms instaliacijoms
Suderinamas su SUPLA sistema – valdymas telefonu, planšete ar kompiuteriu
Temperatūros jutiklis su „FrostGuard“ funkcija saugo nuo užšalimo
Galimybė kurti šildymo tvarkaraščius per Auraton Smart programėlę
Atminties funkcija išsaugo vartotojo nustatymus net po išjungimo
Valdymo mygtukai su blokavimo funkcija – saugu naudoti šeimose su vaikais



Veikia su AURATON Box ir Auraton Pulse – lanksti integracija
Stabili radijo komunikacija – iki 300 m veikimo atstumas atviroje erdvėje

TECHNINIAI PARAMETRAI

Temperatūros valdymo diapazonas: 0 – 40 °C
Temperatūros matavimo diapazonas: 0 – 45 °C
Papildomos funkcijos: Auraton FrostGuard, žemo kibirkščiavimo relė
Maksimali relės apkrova: 16 A, 250 V AC
Valdymo signalai: LED indikatoriai, garsinis signalas
Maitinimas: 230 V AC ±10 %, 50 Hz, 1,5 W
Interneto vartai: Auraton Box / Auraton Pulse
Radijo dažniai: 868,150 MHz / 868,450 MHz
Signalo stiprumas: 11 dBm
Imtuvo kategorija: 2
Veikimo nuotolis: iki 30 m pastate, iki 300 m atviroje erdvėje
Apsaugos klasė: IP20
Darbinė temperatūra: 0 – 45 °C

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777

Bankas: AB SEB bankas
A/s: LT977044060008362856


